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ESTADO DE SAO PAULO - BRASI

MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURACAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: SETEMBRO/2015 A AGOST0/2016

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas -
Pessoal ativo

659.682,69

667.084,20

677.509,52

1.117.380,09

739.108,74

738.276,35

814.573,32

826.125,36

830.190,54

960.785,13

913.176,68

771.077,86

9.714.970,48

Contratagdo Temporaria

Terceirizagéo de M&o-de-Obra
(art.18, par.1°da L.R.F.)

Remuneracgao de Agentes Politicos

140.429,87

141.435,22

140.765,00

141.435,22

141.435,22

141.435,22

141.435,22

170.370,71

152.512,82

155.594,78

155.718,05

156.457,71

1.779.025,04

Encargos Sociais

185.602,68

186.437,37

187.857,73

313.720,05

192.330,90

203.047,74

221.597,32

249.754,74

249.444,09

252.750,76

254.725,17

233.257,25

2.730.525,80

Inativos e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios

40.962,06

40.962,06

40.962,06

40.962,06

40.962,06

40.962,06

40.962,06

49.449,38

45.205,72

45.205,72

45.205,72

45.205,72

517.006,68

Outros Beneficios Assistenciais

Outras Despesas e Obrigagoes
Variaveis

9.219,95

9.433,60

10.732,47

7.431,88

6.384,83

5.976,50

13.074,37

8.975,69

8.253,04

4.484,16

9.340,76

5.237,47

98.544,72

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentencas Judiciais

Indenizagdes e Restituicdes
Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

DEDUCOES

Indenizacg&o por demissdes

Incentivo a demissao voluntaria

Decorrentes de Deciséo Judicial e
Exercicios Anteriores

Despesa com Inativos e
Pensionistas custeadas com
Recursos Vinculados

SUBTOTAL (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-11)

1.035.897,25

1.045.352,45

1.057.826,78

1.620.929,30

1.120.221,75

1.129.697,87

1.231.642,29

1.304.675,88

1.285.606,21

1.418.820,55

1.378.166,38

1.211.236,01

14.840.072,72
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